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  Siilit 
 

TERVETULOA MUKAAN PERHEPARTIOON! 

 

Perhepartio on 4-6 vuotiaille suunnattua toimintaa, joka tapahtuu 

yhdessä oman aikuisen kanssa. Myös perheen nuoremmat 

sisarukset ovat tervetulleita kokouksiin mukaan. Kokouksissa voi 

käydä vaikka koko perheen voimin. Lapsi voi käydä perhepartiossa 

myös mummin, kummin tai muun tutun aikuisen kanssa.  

Perhepartiossa pääsee tutustumaan partiotoimintaan, liikkumaan 

luonnossa, opettelemaan uusia taitoja sekä leikkimään. Kokouksissa perhepartiolaiset ovat oman 

aikuisen vastuulla ja aikuinen auttaa ja ohjaa lasta tehtävien tekemisessä. 

Kalevan Suuntatytöt ja Kalevan Karhut järjestävät perhepartiota yhdessä tytöille ja pojille. 

Perhepartio ryhmä ”Siilit” kokoontuu pääsääntöisesti joka kuun ensimmäinen sunnuntai klo 10-12. 

Toiminta tapahtuu pääasiassa ulkona. 

  

Syksyn kokoontumiset Ilmoittautumislinkki 
   
Ma 16.8 klo 18 Lippukuntien aloitustapahtuma, 

Kalevan Kirkko 

ei ilmoittautumista 

   

5.9 klo 10-13 Rantaretki, Kauppi 
Tutustutaan rannalta käsin veden 
elämään. Ongitaan ja etsitään 
vesihyönteisiä. 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=43457 

   

3.10 klo 10-12 Suunnistusta, Kalevan Kirkko ympäristö 
Ihmetellään karttaa ja etsitään aarretta 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=43459 

   

7.11 klo 10-12 Tulta ja vettä, Kalevan Kirkko 
Tutustutaan tuleen ja sen 
sammuttamiseen  

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=43460 

   

3.12 klo 17-19 Rohkeusretki pimeään metsään 
UKK-instituutti 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=43462 

 

Jotta tiedämme kuinka monta perhettä kokouksiin on osallistumassa, perhe partio kokouksiin 

ilmoittaudutaan joka kerralle kuksa-linkin kautta (jokainen osallistuva perheenjäsen omalla 

lomakkeellaan). Viimeinen ilmoittautumispäivä on kokousta edeltävä perjantai.  
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Partion jäsenmaksut: 

Perhepartiolaisen (4-6-vuotiaat) jäsenmaksu on 12,50 €/vuosi. Perhepartiolaisen oma aikuinen ja 

alle 4-vuotiaat sisarukset voivat käydä lapsen kanssa kokouksissa ei-partiolaisena. Halutessaan 

aikuiset voivat ilmoittautua myös itse partiolaiseksi. Partiolaisen (yli 7 v.) jäsenmaksu 62,50 

€/vuosi.  

Ilmoittautuminen partioon tapahtuu sähköisesti alla olevien linkkien kautta:  

tytöt: https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenyys.aspx?id=9999634 

pojat: https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenyys.aspx?id=9999633 

Perhepartiota voi tulla kokeilemaan kaksi kertaa ennen jäseneksi 

ilmoittautumista.  

 

Lisää tietoa lippukuntien toiminnasta löytyy lippukuntien omilta kotisivuilta: 

Kalevan Suuntatytöt: http://www.kalevansuuntatytot.fi/ 

Kalevan Karhut: http://www.kalevankarhut.net/ 

 

Lisätietoja perhepartiotoiminnasta voi kysellä: 

Noora Kemppainen: 050 5967511, noora.m.kemppainen@gmail.com 
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